
SPARE PARTS DIAGRAM FOR 

First Choice Group 
Blakeney Way, Kingswood Lakeside 
Cannock, Staffs, WS11 8LD 
TEL: 01543 577778  FAX: 01543504141 
Email: enquires@firstchoice-cs.co.uk 
Web: www.firstchoice-cs.co.uk 

Induction Hob  
8IHF2UBO/50   
8IHR2UBO/50

mailto:enquires@firstchoice-cs.co.uk


GROSSKUCHENTECHNIK - GRANDI CUCINE

R

39052  Kaltern-Ca ldaro-ITALY

Tel. 0471-6 62213

Tele fa x 047 1-6620 65

Première numéro de série

Série

Gezeichnet

Disegnato

Primo numero di serie

First serial number

Erste Seriennummer

Serie

Serie

Serie

CodeModèle

Letzte Seriennummer

Last serial number

Derniere numéro de série

Ultimo numero di serie

Approvato

Geprüft File
File

Modell

Modello

Model

Kodex

Codice

Code

Détail

Data

Datum

Revision

Revision

Revisione

Révision

Detail

Tav.

Detail 1/2

29/06/2012

0

AM0103545050 
AM0103545100

8IHF2UBO/50 
8IHR2UBO/50

ESPLOS0.idw

  

CHEF 850

M.FELLER

8IHF2UBO/50

8IHR2UBO/50



X 

Y 

Z 

GROSSKUCHENTECHNIK - GRANDI CUCINE

R

39052  Kaltern-Ca ldaro-ITALY

Tel. 0471-6 62213

Tele fa x 047 1-6620 65

Première numéro de série

Série

Gezeichnet

Disegnato

Primo numero di serie

First serial number

Erste Seriennummer

Serie

Serie

Serie

CodeModèle

Letzte Seriennummer

Last serial number

Derniere numéro de série

Ultimo numero di serie

Approvato

Geprüft File
File

Modell

Modello

Model

Kodex

Codice

Code

Détail

Data

Datum

Revision

Revision

Revisione

Révision

Detail

Tav.

Detail 2/2

29/06/2012

0

AM0103545050 
AM0103545100

8IHF2UBO/50 
8IHR2UBO/50

ESPLOS0_1.idw

  

CHEF 850

M.FELLER

X

Y

Z

(1) 5019022581 (8IHF2UBO/50)

(2) 5003529839 (8IHF2UBO/50)

(1) 5019019990 (8IHR2UBO/50)

(2) 5003529838 (8IHR2UBO/50)

(3) 3560510386

(4) 3560526543(5) 5003533436 (8IHF2UBO/50)

(5) 5003533441 (8IHR2UBO/50)

(6) 3507837283 

(7) 5003522626 

(8) 2X 5061126011 

(9) 5017309716 

(10) 5040209715 

(11) 5041810597 

(12) 5017314030

(13) 5022614031

(14) 5022914340

(15) 5061126012 

(16) 5061913006

(17) 5060508821

(18) 5060508823



AM0103545050 8IHF2UBO/50 CUCINA INDUZIONE 8IHF2UBO/50 ELT. INDUCTION HOB 8IHF2UBO/5
INDUKTIONSHERD 8IHF2UBO/50 TABLE DE CUISSON À INDUCTION 8IHF2UBO/50

CODE Descrizione Beschreibung Description Désignation St/Qty Start Finish Serialnr.
1 AM5019022581 PIASTRA VETROCERAMICA 7IHF2/50 GLASKERAMIK-PLATTE 7IHF2/50 GLASS CERAMIC PLATE   7IHF2/50 PLAQUE VITROCÉRAMIQUE 7IHF2/50       
2 AM5003529839 PIASTRA CON BOB. Q+ Q260 2x5kW IHF S/700 SPUL.TRÄGERBLECH Q+ Q260 2x5kW IHF S/700 PLATE+COILS Q+ Q260 2x5kW IHF S/700 TOLE+BOBINES Q+ Q260 2x5kW IHF S/700       
3 AM3560510386 MORSETTIERA   4 P  PA/76 SEZ-6 ANSCHLUSSKLEMME 4 P  PA/76 SEZ-6 CONNECTION TERMINAL 4 P  PA/76 SEZ-6 BORNE D'ALIMENTATION 4 P  PA/76 SEZ-6       
4 AM3560526543 MORSETTIERA   2 P  PA/44 SEZ-4 ANSCHL.KLEMME 2 P  PA/44 SEZ-4 CONNEXION TERMINAL 2 P  PA/44 SEZ-4 BORNE DE CONNEXION ÉLT. 2 P  PA/44 SEZ-4       
5 AM5003533436 GENERATORE INDUZ. Q+ 400/2x5kW 260X260 INDUKT.GENERATOR Q+ 400/2x5kW 260X260 INDUCTION GENERATOR Q+ 400/2x5kW 260X260 GENERATEUR INDUCTION Q+400/2x5kW 260X260       
6 AM3507837283 CAMINO USC. ARIA GENERATORE 8IHF/IHR2/50 KAM.AUSSLASS LUFT GENERATOR 8IHF/IHR2/50 #N/D #N/D       
7 AM5003522626 INTERRUTTORE+POT. ATICS 1,5m NO LED DREHSCHALTER+POT. ATICS 1,5m NO LED SWITCH + POT. ATICS 1,5m NO LED INTERRUPTEUR+POT. ATICS 1,5m NO LED       
8 AM5061126011 LAMPADA SPIA SGF 20/5 12V LED ROSSO SIGNALLEUCHTE SGF 20/5 12V LED ROT CONTROL LIGHT SGF 20/5 12V LED ROT LAMPE SGF 20/5 12V LED ROUGE       
9 AM5017309716 GUARNIZIONE ANELLO SILICONE D=18/16X0,5 SILIKONDICHTRING   D=18/16X0,5 SILICONE GASKET D=18/16X0,5 RONDELLE ÉTANCHÉITÉ SILICONE D=18/16X0,5       
10 AM5040209715 RONDELLA-FISSAGGIO D=26-Di=15 BEFESTIGUNGSSCHEIBE D=26-Di=15 FIXING WASHER D=26 Di=15 RONDELLE DE FIXATION D=26 Di=15       
11 AM5041810597 VITE TC IMP.CROCE M4x5 INOX ZYLINDERSCHR.KSL M4x5 INOX PAN HEAD SCREW M4x5 INOX VIS À TÊTE CYLINDRIQUE KSL M4x5 INOX       
12 AM5017314030 GUARNIZIONE MANOPOLA VA 60 DICHTUNG SCHALTKNOPF VA 60 CONTROL KNOB GASKET   VA 60 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ BOUTON DE CDE VA 60       
13 AM5022914031 MANOPOLA ELETTRICA S/90 SCHALTKNOPF ELT.   S/90 ELECTRIC CONTROL KNOB   S/90 MANETTE DE COMMANDE ÉLECTRIQUE  S/90       
14 AM5022914340 ANELLO MANOPOLA EL.0-8 KNEBELSCHEIBE ELT. 0-8 TOMMY DISK KNOB ELT. VERSION 0-8 DISQUE À GARROT POUR MANETTE ÉLECTR. 0-8       
15 AM5061126012 LAMPADA SPIA SGF 20/5 12V LED VERDE SIGNALLEUCHTE SGF 20/5 12V LED GRÜN CONTROL LIGHT SGF 20/5 12V LED GREEN LAMPE SGF 20/5 12V LED VERT       
16 AM5061913006 PASSACAVI  PA. PG/21  Mod.6321PA VERSCHRAUBUNG PA  PG/21  Mod.6321PA GROMMET  PA   PG/21  Mod.6321PA PASSE-CÂBLES  PA  PG/21  Mod.6321PA       
17 AM5060508821 MORSETTIERA PA/44 SEZ. mm4 ANSCHLUSSKLEMME  PA/44 SEZ.4 CONN. TERMINAL PA/44 SEZ-4 BORNE ALIMENTA. PA/44 SEZ-4       
18 AM5060508823 MORSETTIERA PA/220 SEZ.mm 16 ANSCHLUSSKLEMME PA/220 SEZ.16 TERMINAL PA/220 SEZ. 16mm BORNE PA/220 SEZ. 16mm       

CHEF 850 Page 1 of 1 ____ ambach



AM0103545100 8IHR2UBO/50 CUCINA INDUZIONE 8IHR2UBO/50 ELT. INDUCTION HOB 8IHR2UBO/50
INDUKTIONSHERD 8IHR2UBO/50 TABLE DE CUISSON À INDUCTION 8IHR2UBO/50

CODE Descrizione Beschreibung Description Désignation St/Qty Start Finish Serialnr.
1 AM5019019990 PIASTRA VETROCERAMICA 7IHR/50  600X350 GLASKERAMIK-PLATTE 7IHR/50  600X350 GLASS CERAMIC PLATE   7IHR/50  600X350 PLAQUE VITROCERAMIQUE 7IHR/50  600X350       
2 AM5003529838 PIASTRA CON BOBINE Q+ Ø220 2x3,5kW 7IHR SPULEN TRÄGERBLECH Q+ Ø220 2x3,5kW 7IHR PLATE+COILS Q+ Ø220 2x3,5kW 7IHR TOLE+BOBINES Q+ Ø220 2x3,5kW 7IHR       
3 AM3560510386 MORSETTIERA   4 P  PA/76 SEZ-6 ANSCHLUSSKLEMME 4 P  PA/76 SEZ-6 CONNECTION TERMINAL 4 P  PA/76 SEZ-6 BORNE D'ALIMENTATION 4 P  PA/76 SEZ-6       
4 AM3560526543 MORSETTIERA   2 P  PA/44 SEZ-4 ANSCHL.KLEMME 2 P  PA/44 SEZ-4 CONNEXION TERMINAL 2 P  PA/44 SEZ-4 BORNE DE CONNEXION ÉLT. 2 P  PA/44 SEZ-4       
5 AM5003533441 GENERATORE INDUZ. Q+ 400/2x3,5kW Ø220 INDUKT.GENERATOR Q+ 400/2x3,5kW Ø220 INDUCTION GENERATOR Q+ 400/2x3,5kW Ø220 GENERATEUR INDUCTION Q+ 400/2x3,5kW Ø220       
6 AM3507837283 CAMINO USC. ARIA GENERATORE 8IHF/IHR2/50 KAM.AUSSLASS LUFT GENERATOR 8IHF/IHR2/50 #N/D #N/D       
7 AM5003522626 INTERRUTTORE+POT. ATICS 1,5m NO LED DREHSCHALTER+POT. ATICS 1,5m NO LED SWITCH + POT. ATICS 1,5m NO LED INTERRUPTEUR+POT. ATICS 1,5m NO LED       
8 AM5061126011 LAMPADA SPIA SGF 20/5 12V LED ROSSO SIGNALLEUCHTE SGF 20/5 12V LED ROT CONTROL LIGHT SGF 20/5 12V LED ROT LAMPE SGF 20/5 12V LED ROUGE       
9 AM5017309716 GUARNIZIONE ANELLO SILICONE D=18/16X0,5 SILIKONDICHTRING   D=18/16X0,5 SILICONE GASKET D=18/16X0,5 RONDELLE ÉTANCHÉITÉ SILICONE D=18/16X0,5       
10 AM5040209715 RONDELLA-FISSAGGIO D=26-Di=15 BEFESTIGUNGSSCHEIBE D=26-Di=15 FIXING WASHER D=26 Di=15 RONDELLE DE FIXATION D=26 Di=15       
11 AM5041810597 VITE TC IMP.CROCE M4x5 INOX ZYLINDERSCHR.KSL M4x5 INOX PAN HEAD SCREW M4x5 INOX VIS À TÊTE CYLINDRIQUE KSL M4x5 INOX       
12 AM5017314030 GUARNIZIONE MANOPOLA VA 60 DICHTUNG SCHALTKNOPF VA 60 CONTROL KNOB GASKET   VA 60 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ BOUTON DE CDE VA 60       
13 AM5022914031 MANOPOLA ELETTRICA S/90 SCHALTKNOPF ELT.   S/90 ELECTRIC CONTROL KNOB   S/90 MANETTE DE COMMANDE ÉLECTRIQUE  S/90       
14 AM5022914340 ANELLO MANOPOLA EL.0-8 KNEBELSCHEIBE ELT. 0-8 TOMMY DISK KNOB ELT. VERSION 0-8 DISQUE À GARROT POUR MANETTE ÉLECTR. 0-8       
15 AM5061126012 LAMPADA SPIA SGF 20/5 12V LED VERDE SIGNALLEUCHTE SGF 20/5 12V LED GRÜN CONTROL LIGHT SGF 20/5 12V LED GREEN LAMPE SGF 20/5 12V LED VERT       
16 AM5061913006 PASSACAVI  PA. PG/21  Mod.6321PA VERSCHRAUBUNG PA  PG/21  Mod.6321PA GROMMET  PA   PG/21  Mod.6321PA PASSE-CÂBLES  PA  PG/21  Mod.6321PA       
17 AM5060508821 MORSETTIERA PA/44 SEZ. mm4 ANSCHLUSSKLEMME  PA/44 SEZ.4 CONN. TERMINAL PA/44 SEZ-4 BORNE ALIMENTA. PA/44 SEZ-4       
18 AM5060508823 MORSETTIERA PA/220 SEZ.mm 16 ANSCHLUSSKLEMME PA/220 SEZ.16 TERMINAL PA/220 SEZ. 16mm BORNE PA/220 SEZ. 16mm       

CHEF 850 Page 1 of 1 ____ ambach


	Original Front Cover pdf.pdf
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page




